@ 633 Werder (Havel) » Glindow » Bliesendorf

@ 633

Montag - Freitag (Schultage)

@ 633

RE1 von Brandenburg an 521 621 7.21 7.36 836 936 1436 163617361836 .
RE1 von Potsdam, Berlin an 5.18 7.18 7.38 838 9.3810.3811.38 12.38 13.38 14.38 15.18 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38
Werder, Bahnhof ab 5.31 6.28 7.28 7.33 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.33 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.45
-Friedrichshohe 5.32 6.30 7.30 7.35 7.50 8.50 9.5010.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.35 16.50 17.50 18.50 19.50 20.49 21.46
-Marienweg 533 6.30 7.30 7.35 7.50 8.50 9.5010.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.35 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.47
-Bismarckhohe 5.34 632 7.32 7.37 7.52 852 9.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.37 16.52 17.52 18.52 19.52 20.51 21.48
Werder, Post 536 6.34 7.34 7.39 7.54 8.54 9.5410.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.39 16.54 17.54 18.54 19.54 20.53 21.50
-Brandenburger Str. 5.37 635 7.35 7.55 8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.40 16.55 17.55 18.55 19.55 20.54 21.51
Werder, Lietzes Weg 5.38 6.37 7.37 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.42 16.57 17.57 18.57 19.57 20.55 21.52
Werder, Glindower Eck 5.39 6.38 7.38 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.43 16.58 17.58 18.58 19.58 20.56 21.53
Glindow, Sportplatz 5.40 6.39 7.39 7.59 859 9.5910.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.44 16.59 17.59 18.59 19.59 20.57 21.54
Glindow, Kirche 5.41 6.40 7.40 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 15.45 17.00 18.00 19.00 20.00 20.58 21.55
-Miihlensteig 5.42 6.41 7.4 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 15.46 17.01 18.01 19.01 20.01 20.58 21.55
-Alpenstr. 543 6.42 7.42 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 15.47 17.02 18.02 19.02 20.02 20.59 21.56
-Friedrich-Ebert-Str. 5.44 6.43 7.43 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 15.48 17.03 18.03 19.03 20.03 21.00 21.57
Glindow, Resi-Salomon-Str. | | 745 805 9.05 | 11.05 | | 14.0515.051550 | | | | | 2158
-Jagerstr. 5.46 6.45 8.07 10.05 12.05 13.05 14.07 15.07 15.52 17.05 18.05 19.05 20.05 21.02
-Petzower Str. 5.47 6.46 8.08 10.06 12.06 13.06 14.08 15.08 15.53 17.06 18.06 19.06 20.06 21.03
-Elisabethhdhe 5.48 6.47 8.09 10.07 12.07 13.07 14.09 15.09 15.54 17.07 18.07 19.07 20.07 21.04
Glindow, Kindergarten 5.49 6.49 8.10 10.09 12.09 13.09 14.10 15.10 15.55 17.09 18.09 19.09 20.09 21.05
Bliesendorf, Lange Str. 5.49 6.49 8.1 10.09 12.09 13.09 14.11 15.11 15.56 17.09 18.09 19.09 20.09 21.05
Bliesendorf, Kirche 5.51 6.51 8.12 10.11 12.1113.11 1412 15.12 15.57 17.11 18.11 19.11 20.11 21.07
Bliesendorf, Wendeplatz an 5.52 6.52 8.13 10.12 12.12 13.12 14.13 15.13 15.58 17.12 18.12 19.12 20.12 21.08

@® 633 Montag - Freitag (Ferien) Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise So So So
RE1 von Brandenburg an 521 7.36 836 9.36 . . . 1436 | 16361736 i . . . . i i . . i . i i .
RE1 von Potsdam, Berlin an 5.21 7.38 838 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 8.38 10.05 10.38 12.05 12.38 14.05 14.39 16.05 18.05 20.05 21.05
Werder, Bahnhof ab 5.31 6.28 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.45 8.46 10.16 10.46 12.16 12.46 14.16 14.46 16.16 18.16 20.16 21.16
-Friedrichshohe 5.32 6.30 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.49 21.46 8.47 10.17 10.47 12.17 12.47 14.17 14.47 16.17 18.17 20.17 21.17
-Marienweg 533 6.30 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.47 8.48 10.18 10.48 12.18 12.48 14.18 14.48 16.18 18.18 20.18 21.18
-Bismarckhohe 5.34 6.32 7.52 852 9.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.51 21.48 8.4910.19 10.49 12.19 12.49 14.19 14.49 16.19 18.19 20.19 21.19
Werder, Post 5.36 6.34 7.54 854 9.5410.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.53 21.50 8.51 10.21 10.51 12.21 12.51 14.21 14.51 16.21 18.21 20.21 21.21
-Brandenburger Str. 5.37 6.35 7.55 8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.54 21.51 8.5210.22 10.52 12.22 12.52 14.22 14.52 16.22 18.22 20.22 21.22
Werder, Lietzes Weg 5.38 6.37 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.55 21.52 8.53 10.23 10.53 12.23 12.53 14.23 14.53 16.23 18.23 20.23 21.23
Werder, Glindower Eck 5.39 6.38 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.56 21.53 8.54 10.54 12.54 14.54 16.24 18.24 20.24 21.24
Glindow, Sportplatz 5.40 6.39 7.59 859 9.5910.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.57 21.54 8.55 10.55 12.55 14.55 16.25 18.25 20.25 21.25
Glindow, Kirche 5.41 6.40 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 20.58 21.55 8.56 10.56 12.56 14.56 16.26 18.26 20.26 21.26
-Miihlensteig 5.42 6.41 8.01 9.0110.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 20.58 21.55 8.57 10.57 12.57 14.57 16.27 18.27 20.27 21.27
-Alpenstr. 5.43 6.42 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 20.59 21.56 8.58 10.58 12.58 14.58 16.28 18.28 20.28 21.28
-Friedrich-Ebert-Str. 5.44 6.43 8.03 9.0310.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.00 21.57 859 . 1059 | 1259 | 14.5916.29 18.29 20.29 21.29
Glindow, Resi-Salomon-Str. | | | 905 | 1105 | 13.05 | | | | | | | | 2158 | | | | | | | 2130
-Jagerstr. 5.46 6.45 8.05 10.05 12.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.02 9.01  11.01 13.01 15.01 16.31 18.31 20.31
-Petzower Str. 5.47 6.46 8.06 10.06 12.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.03 9.02 11.02 13.02 15.02 16.32 18.32 20.32
-Elisabethhohe 5.48 6.47 8.07 10.07 12.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.04 9.03 11.03 13.03 15.03 16.33 18.33 20.33
Glindow, Kindergarten 5.49 6.49 8.09 10.09 12.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.05 9.04 11.04 13.04 15.04 16.34 18.34 20.34
Bliesendorf, Lange Str. 5.49 6.49 8.09 10.09 12.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.05 9.04 11.04 13.04 15.04 16.34 18.34 20.34
Bliesendorf, Kirche 5.51 6.51 8.1 10.11 2.1 1411 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.07 9.06 11.06 13.06 15.06 16.36 18.36 20.36
Bliesendorf, Wendeplatz an 5.52 6.52 8.12 10.12 12.12 14.1215.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.08 9.07 11.07 13.07 15.07 16.37 18.37 20.37
So nur an Sonntagen und Feiertagen

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026, 9. - 30. Okt 2026, 23. - 31. Dez 2026



@ 633 Bliesendorf » Glindow » Werder (Havel)

@ 633 Montag - Freitag (Schultage)

Bliesendorf, Wendeplatz ~ ab ~ 5.07 6.05 6.45 7.00 _ 805 850 _ 1050 1250 _ 14.50 15.48 16.50 17.50 18.50 19.50 21.08
Bliesendorf, Kirche 508 6.06 6.46 7.01 806 851 _ 1051 1251 _ 14511549 16.51 17.51 18.51 19.51 21.09
Bliesendorf, Lange Str. 509 6.07 6.47 7.02 807 852 _ 1052 1252 _ 14521551 16.52 17.52 18.52 19.52 21.10
Glindow, Kindergarten 510 6.08 6.48 7.03 808 853 _ 1053 1253 14531551 16.53 17.53 18.53 19.53 21.11
-Elisabethhche 511 6.09 650 7.05 809 854 1054 1254 _ 14541553 16.54 17.54 18.54 19.54 21.12
-Petzower Str. 512 6.0 6.51 7.06 810 855 _ 1055 1255 _ 14.5515.54 16.55 17.55 18.55 19.55 21.13
-Jagerstr. 513 6.12 652 7.07 812 857 _ 1057 _ 1257 _ 14571555 16.57 17.57 18.57 19.57 21.14
Glindow, Resi-Salomon-Str. | | | | 757 813 | 957 | 1157 | 1402 | 1557 | | | | | 21.58
-Friedrich-Ebert-Str. 515 6.13 6.54 7.09 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 14.03 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 21.15 22.00
-Alpenstr. 516 6.5 6.56 7.11 8.00 _  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.05 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.16 22.01
-Miihlensteig 517 6.15 6.57 7.12 8.00 _  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.05 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.17 22.02
Glindow, Kirche 518 6.16 6.58 7.13 8.01 _  9.0110.01 11.01 12.01 13.01 14.06 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.18 22.03
Glindow, Sportplatz 519 6.7 6.59 7.14 8.02 _  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.07 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.19 22.04
Werder, Glindower Eck 520 6.19 7.01 7.16 8.04 _  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.09 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.20 22.05
Werder, Lietzes Weg 521 6.20 7.02 7.17 8.05 _  9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.10 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.21 22.06
-Brandenburger Str. 522 6.21 7.03 7.18 8.06 _  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.11 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.22 22.07
-Kélner Str. 523 6.21 7.04 7.19 806 _  9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.11 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.22 22.07
Werder, Post 524 6.23 7.06 7.21 8.08 _  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.13 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.23 22.08
-Bismarckhghe 525 6.24 7.07 7.22 809 _  9.0910.09 11.09 12.09 13.09 14.14 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.24 22.09
-Marienweg 526 6.25 7.08 7.23 810 _  9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.15 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.25 22.10
-Friedrichshdhe 527 6.26 7.09 7.24 811 9111011 11.11 12.11 13.11 14.16 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.26 22.11
Werder, Bahnhof an 529 6.28 7.11 7.26 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.18 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.28 22.13
RE1 nach Potsdam, Berlin ab 537 637 722 737 822 _  9.2210.2211.2212.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 . 22.19
RE1 nach Brandenburg ab 540 640 7.20 7.40 820 9201020 . . . 15.2016.20 17.20 18.20 19.20 21.40

@® 633 Montag - Freitag (Ferien) Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise Sa So So

Bliesendorf, Wendeplatz ~ ab  5.07 6.05 7.05 850 _ 1050 20 1450 0 185019502108 723 923 '20 15231650 1850 2051
Bliesendorf, Kirche 5.08 6.06 7.06 851  10.51 . 1451 18.51 19.51 21.09 | . 7.24 9.24 15.2416.51 1851  20.52
Bliesendorf, Lange Str. 5.09 6.07 7.07 852 . 1052 . 1452 18.52 19.52 21.10 | . 7.25 9.25 15.2516.52 1852  20.53
Glindow, Kindergarten 510 6.08 7.08 853 1053 . 1453 18.5319.53 21.11 | . 7.26 9.26 15.26 16.53 1853 = 20.54
-Elisabethhohe 511 6.09 7.09 854 1054 . 1454 18.5419.54 21.12 | . 7.27 9.27 15.27 16.54 1854  20.55
-Petzower Str. 512 6.10 7.10 855 1055 . 1455 18.5519.5521.13 . 7.28 9.28 15.28 16,55 1855 20.56
-Jagerstr. 513 6.12 712 857 . 1057 . 1457 18.57 19.57 21.14 | . 7.29 9.29 15291656 1856 = 20.57
Glindow, Resi-Salomon-Str. | | | 7257 | 957 | 1357 | | | | 2158 | | | | | | 2136
-Friedrich-Ebert-Str. 515 6.13 7.13 7.58 8.58 9.58 10.58 & 13.58 14.58 18.58 19.58 21.15 22.00 | 7.31 9.31 15.3116.58 1858 20592138
-Alpenstr. 516 6.15 7.15 8.00 9.00 10.00 11.00 14.00 15.00 19.00 20.00 21.16 22.01 | 7.32 932 15.3216.59 1859 = 21.0021.39
-Miihlensteig 5.17 6.15 7.15 8.00 9.00 10.00 11.00 14.00 15.00 19.00 20.00 21.17 22.02 | 7.33 933 15.3317.00  19.00  21.0121.40
Glindow, Kirche 5.18 6.16 7.16 8.01 9.01 10.01 11.01 14.01 15.01 19.01 20.01 21.18 22.03 7.34 934 15.3417.01  ~ 19.01 = 21.02 21.41
Glindow, Sportplatz 519 6.17 7.17 8.02 9.02 10.02 11.02 14.02 15.02 19.02 20.02 21.19 22.04 | 7.35 9.35 153517.02  19.02 21.0321.42
Werder, Glindower Eck 5.20 6.19 7.19 8.04 9.0410.04 11.04 14.04 15.04 19.04 20.04 21.20 22.05 | 7.36 9.36 15.36 17.03  19.03 = 21.04 21.43
Werder, Lietzes Weg 5.21 6.20 7.20 8.05 9.05 10.05 11.05 14.05 15.05 19.05 20.05 21.21 22.06 . 7.37 9.37 15.37 17.04 17.37 19.04 19.37 21.05 21.44
-Brandenburger Str. 5.22 6.21 7.21 8.06 9.06 10.06 11.06 14.06 15.06 19.06 20.06 21.22 22.07 | 7.38 9.38 15.38 17.05 17.38 19.05 19.38 21.06 21.45
-KélIner Str. 5.23 6.21 7.21 8.06 9.06 10.06 11.06 14.06 15.06 19.06 20.06 21.22 22.07 | 7.39 9.39 15.39 17.06 17.39 19.06 19.39 21.07 21.46
Werder, Post 5.24 6.23 7.23 8.08 9.08 10.08 11.08 14.08 15.08 19.08 20.08 21.23 22.08 7.40 9.40 15.40 17.07 17.40 19.07 19.40 21.08 21.47
-Bismarckhéhe 5.25 6.24 7.24 8.09 9.09 10.09 11.09 14.09 15.09 19.09 20.09 21.24 22.09 | 7.41 9.4 15.41 17.08 17.41 19.08 19.41 21.09 21.48
-Marienweg 526 6.25 7.25 8.10 9.1010.10 11.10 14.10 15.10 19.10 20.10 21.25 22.10 | 7.42 9.42 15.42 17.09 17.42 19.09 19.42 21.10 21.49
-Friedrichshohe 527 6.26 7.26 8.11 9.1110.11 11.11 14.11 15.11 19.11 20.11 21.26 22.11 | 7.43 9.43 15.43 17.10 17.43 19.10 19.43 21.11 21.50
Werder, Bahnhof an 529 6.28 7.28 8.13 9.1310.13 11.13 14.13 15.13 19.13 20.13 21.28 22.13 7.45 9.45 15.45 17.12 17.45 19.12 19.45 21.13 21.52
RET nach Potsdam, Berlin ab 537 6.37 737 822 9.2210.2211.22 14.22 15.22 19.22 20.22 = 22.19 7.59 9.59 15.59 17.22 17.59 19.22 19.59 21.22 21.59
RET nach Brandenburg ab 540 6.40 7.40 820 9.2010.20 . 1520 19.20 . 21.40

Sa nur Samstag

So nur an Sonntagen und Feiertagen
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026, 9. - 30. Okt 2026, 23. - 31. Dez 2026





